Директору МАОУ СОШ № 93
							Дегтяревой Олесе Николаевне
							_______________________________
							               ( ФИО ученика)
_______________________________________________________
							проживающего по адресу:_________
							_______________________________
_______________________________
							Телефон________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять меня   __________________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(дата, месяц, год рождения, место рождения)
 в ______   «____»  класс(группу)    химико-биологического  профиля

Изучал (а)  иностранный язык  ________________________________________
Даю свое согласие на повышенный уровень обучения по следующим образовательным предметам:

	Химия

	Биология

[bookmark: _GoBack]

Дата подачи заявления  «_______»________________20___ г.

     Подпись ____________

	С Уставом школы, лицензией на право ведения  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, основной образовательной программой среднего общего  образования, постановлением АМО г. Краснодар «О закреплении за МАОУ СОШ № 93 территории», Положением  о едином требовании к внешнему виду  учащихся МАОУ СОШ № 93  ознакомлен.

									Подпись ___________

					 СОО   10-11 кл.

Аттестат сдан   «_____»____________20____г.

Мед.карту сдал: «____»____________20____г.